FEDERATION COLOMBOPHILE de la 1ere REGIO

SOCIETE de FERQUES

Sur PONTOISE du 12 juin 2022 Pts EXTRE
9 Amateurs - 208 JEUNES PIGEONS
DOUMONT Catherine 07 rue de la forteresse

Licence N. 922 - Tél. 06 89 08 31 25 - E-mail

Réclamations admises jusqu'au

PL. NOM et Prénom Local

LOGE G EL AGREE

Concept eur

Roger

MES : 174000 & 197000
LACHES a 07h00

62250 LANDRETHUN LE NORD
: catherine_doumont@yahoo.com

20 juin 2022

MYNY |icence N 3

Insc/Eng. Pigeon.An Di

1 BONTANT PATRICK

2 DACHICOURT GILLES
3 DACHICOURT GILLES
4 BONTANT PATRICK

5 BONTANT PATRICK

6 BONTANT OLIVIER

7 BONTANT OLIVIER

8 FABIANSKI ARNOLD
9 FABIANSKI ARNOLD
10 BONTANT PATRICK
11 BONTANT OLIVIER
12 BONTANT OLIVIER
13 BUY SERGE

14 BUY SERGE

15 CHOUROT LUCIEN FIL
16 BONTANT PATRICK
17 BONTANT PATRICK
18 DACHICOURT GILLES
19 DACHICOURT GILLES
20 BUTEZ DAVID

21 BONTANT OLIVIER
22 BONTANT OLIVIER
23 BONTANT OLIVIER
24 BONTANT PATRICK
25 LANNOY DIDIER

26 BONTANT OLIVIER
27 BONTANT OLIVIER
28 BONTANT PATRICK
29 BONTANT PATRICK
30 FABIANSKI ARNOLD
31 DACHICOURT GILLES
32 BONTANT OLIVIER
33 BONTANT OLIVIER
34 FABIANSKI ARNOLD
35 LANNOY DIDIER

36 BONTANT PATRICK
37 LANNOY DIDIER

38 LANNOY DIDIER

39 BONTANT OLIVIER
40 BONTANT OLIVIER
41 FABIANSKI ARNOLD
42 DACHICOURT GILLES
43 FABIANSKI ARNOLD
44 LANNOY DIDIER

45 LANNOY DIDIER

46 LANNOY DIDIER

47 LANNOY DIDIER

48 FABIANSKI ARNOLD
49 BONTANT OLIVIER
50 BONTANT OLIVIER
51 BONTANT OLIVIER
52 BUY SERGE

AVBLETEUSE
FERQUES
FERQUES
AVBLETEUSE
AVBLETEUSE
BEUVREQUEN
BEUVREQUEN

ST | NGLEVERT
ST | NGLEVERT
AVBLETEUSE
BEUVREQUEN
BEUVREQUEN
LANDRETHUN LE
LANDRETHUN LE
RI NXENT
AVBLETEUSE
AVBLETEUSE
FERQUES
FERQUES
MARQUI SE
BEUVREQUEN
BEUVREQUEN
BEUVREQUEN
AVBLETEUSE

VI El L MOUTI ER
BEUVREQUEN
BEUVREQUEN
AVBLETEUSE
AVBLETEUSE
ST | NGLEVERT
FERQUES
BEUVREQUEN
BEUVREQUEN
ST | NGLEVERT
VI El L MOUTI ER
AVBLETEUSE

VI El L MOUTI ER
VI El L MOUTI ER
BEUVREQUEN
BEUVREQUEN
ST | NGLEVERT
FERQUES

ST | NGLEVERT
VI El L MOUTI ER
VI El L MOUTI ER
VI El L MOUTI ER
VI El L MOUTI ER
ST | NGLEVERT
BEUVREQUEN
BEUVREQUEN
BEUVREQUEN
LANDRETHUN LE
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stance Constat. Ecart Rectif. Classem.

021851
021605
021617
021862
021841
259567
021565
021748
021746
021866
8664903
021531
021719
260681
021775
021857
021842
021615
021607
260557
259582
020894
227078
297609
260313
021559
227083
021843
021844
021759
021601
227085
265627
021742
021675
021852
260303
021679
021554
227067
021744
021616
021761
260350
260312
260338
021660
021752
021562
021561
021548
021730

192048 09.51.51
193007 09.55.21
2 09.59.18
2 09.59.55
3 10.01.14
189907 09.59.30
2 09.59.36
196801 10.06.40
2 10.06.48
4 10.02.25
3 10.00.31
4 10.00.32
193784 10.04.50
2 10.04.53
190102 10.01.58
5 10.05.37
6 10.06.23
3 10.07.21
4 10.07.38
191320 10.06.47
5 10.05.56
6 10.05.58
7 10.06.00
7 10.08.08
174483 09.51.21
8 10.07.25
10.07.27
10.09.50
10.10.13
10.14.56
10.11.32
10.09.03
10.10.21
10.17.47
09.56.13
10.14.09
09.56.36
09.56.42
10.12.23
10.12.30
10.19.47
10.16.09
10.20.20
09.58.35
09.58.39
09.58.43
09.58.45
10.21.59
10.16.35
10.16.59
10.17.01
10.22.24
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JUSTE 09.51.51 1117.532
AOO 01 09.55.20 1100.834
AO0O0 01 09.59.17 1076.580
JUSTE 09.59.55 1067.427
JUSTE 10.01.14 1059.672
ROO 00 09.59.30 1057.977
ROO 00 09.59.36 1057.388
ROO 01 10.06.41 1054.214
ROO 01 10.06.49 1053.462
JUSTE 10.02.25 1052.798
ROO 00 10.00.31 1052.019
ROO 00 10.00.32 1051.922
AOO 01 10.04.49 1048.489
AOO 01 10.04.52 1048.205
AOO 01 10.01.57 1044.771
JUSTE 10.05.37 1034.648
JUSTE 10.06.23 1030.392
AO0O 01 10.07.20 1030.318
AOO 01 10.07.37 1028.762
JUSTE 10.06.47 1024.288
ROO 00 10.05.56 1021.371
ROO 00 10.05.58 1021.188
ROO 00 10.06.00 1021.005
JUSTE 10.08.08 1020.807
ROO 01 09.51.22 1018.218
ROO 00 10.07.25 1013.287
ROO 00 10.07.27 1013.107
JUSTE 10.09.50 1011.666
JUSTE 10.10.13 1009.627
ROO 01 10.14.57 1009.510
AOO 01 10.11.31 1007.812
ROO 00 10.09.03 1004.533
ROO 00 10.10.21 997.672
ROO 01 10.17.48 994.964
ROO 01 09.56.14 990.099
JUSTE 10.14.09 989.173
ROO 01 09.56.37 987.950
ROO 01 09.56.43 987.391
ROO 00 10.12.23 987.128
ROO 00 10.12.30 986.529
ROO 01 10.19.48 985.005
AOO 01 10.16.08 984.089
ROO 01 10.20.21 982.300
ROO 01 09.58.36 976.978
ROO 01 09.58.40 976.614
01 09.58.44 976.250
01 09.58.46 976.068
01 10.22.00 974.277
00 10.16.35 966.038
JUSTE 10.16.59 964.076
JUSTE 10.17.01 963.913
AOO 01 10.22.23 957.484
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